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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
физкультурного мероприятия «Спортивные эстафеты» среди 
обучающихся 3-х классов общеобразовательных организаций,
подведомственных Департаменту образования 
Администрации города Екатеринбурга

Дата проведения мероприятия: 25 октября 2019 года

	РАЙОН
	ОУ
	Средний
балл
	Место

	Верх-Исетский
	116
	4,7
	4

	
	63
	4,7
	5

	Железнодорожный
	208
	4,5
	8

	
	166
	4,5
	9

	Кировский
	35
	4,9
	2

	
	134
	4,6
	6

	Ленинский
	5
	4,6
	7

	
	16
	4,3
	12

	Октябрьский
	210
	4,8
	3

	
	76
	5,0
	1

	Орджоникидзевский
	178
	4,4
	10

	
	100
	4,3
	14

	Чкаловский
	91
	4,4
	11

	
	52
	4,3
	13



В мероприятии приняло участие 140 обучающиеся и 32 педагогических работников.
Травм и протестов не зарегистрировано.
